

ضرب المثل های جهانی

عدالت بهتر از عبادت است

● ضرب المثل عبری ●

اینفوگرافیک



اینفوگرافیک اختصاصی روزنامه طلوع

گل های بسیار زیبا ولی سمی و کشنده

گل صد تومانی



آنتریوم



گل انگستانه



گل ادیسی



سیاه تخمه



شقایق سرخ



گل آفتاب پرست



گل نرگس



مزارش اختصاصی

مردم دغدغه کمبود مواد غذایی شب عید را نداشته باشند



گزارش از مریم زارع خفزی: کم کم بوی بهار شنیده می شود و همین نزدیک شدن ما به عید تب و تابی در دلمان برای تغییر، تمیزی و خرید می اندازد... دید و بازدید، سفر، مهمانی های کوچک و بزرگ و جمع کردن هفت سین سفره نوروز خاطره های مشترک ما ایرانی ها است و این یعنی ما نیاز داریم بیش از ماه های دیگر به فکر خرید از بازار باشیم تا بتوانیم به خوبی از پس دورهمی های خانوادگی و فامیلی بریباییم. بنابراین می توان گفت بازار شب عید پررونق ترین زمان بازار در ایران است و حجم بالایی از معاملات را در خود دارد و ناخودآگاه سبب می شود که مسئولان و مردم نگران وضعیت قیمت اجناس باشند.

زنجیره ای کیلویی ۳۸۰۰ تومان توزیع می شود همچنین بر اساس بخش نامه ای که به ما داده شده است بنکداران نیز می توانند با این قیمت برنج را به مشتریان خود عرضه کنند. شکر نیز با قیمت ۲ هزار و ۸۵۵ تومان در بازار فروخته می شود و در کل بازارش جو آرمی را سپری می کند. گوشت قرمز و مرغ نیز یکی از کالاهای اساسی مورد نیاز عید برای خانواده ها است و کمبود آن می تواند مشکلات و جو روانی بدی را در جامعه ایجاد کند و باید در این زمینه نیز اقدامات موثری برای پاسخ دادن به نیاز بازار انجام شود.

مدیر ستاد تنظیم بازار جهاد کشاورزی فارس در این باره نیز گفت: برای تولید مرغ عید بر اساس میزان مصرفی که در ۱۵ اسفند ماه تا ۱۵ فروردین ماه در سالهای گذشته در استان داشته ایم، درصدی را نیز برای افزایش اطمینان بیشتر در مرغداری های استان جوجه ریزی کرده ایم که می تواند علاوه بر استان فارس نقاط همجوار را نیز تامین کند. وی یادآور شد: علاوه بر این در صورت بروز بیماری یا آفتی در مرغ ها ذخایر شرکت پشتیبانی دام و طیور استان می تواند جویبگوی بازار باشد و در مورد گوشت قرمز نیز تمهیدات لازم دیده شده است.

وی تاکید کرد: ستاد تنظیم بازار به معنای کاهش قیمت نیست بلکه ما به دنبال کنترل و متغیری نباشیم.

مدیر مسکن و ساختمان راه و شهرسازی فارس؛ آزمون ورود به حرفه مهندسی ۱۹ و ۲۰ اسفند ماه ۹۵ برگزار خواهد شد

وی خاطر نشان ساخت: مجری این آزمون سازمان سنجش کشور است که به نمایندگی از وزارت راه و شهرسازی و تحت نظارت آن برگزاری این آزمون را به عهده دارد. مدیر مسکن و ساختمان راه و شهرسازی اضافه کرد: منبع و مبنای این آزمون کلیه دروس مرتبط با مدرک دانشگاهی، قانون نظام مهندسی ساختمان و مباحث مقررات ملی ساختمان بوده و نتیجه آزمون حداکثر دو ماه بعد از اجرای آن اعلام خواهد شد.

ثبت نام چهلمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم آغاز شد

مسابقه، تنها می تواند فقط در یکی از این رشته ها شرکت کنند. وی در ادامه با بیان اینکه این مسابقه همراه با جشنواره هنرهای تنگیمی اسلامی می باشد افزود: در دستور العمل شیوه نامه اجرایی مسابقات، قرائت تحقیق، قرائت ترتیل، رشته های معارفی حفظ موضوعی قرآن، حفظ و معارف احادیث، تفسیر قرآن کریم، رشته های جشنواره ای دعاخوانی، همسرایی و همخوانی قرآن کریم، اذان، مقطع خوانی گروهی قرآن کریم همسرایی دو یا چند زبانه، آثار کوتاه رسانه ای و انشاد انفرادی تشریح شده است. بر اساس دستورالعمل اطلاع رسانی اجرایی چهلمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم، تبلیغات مسابقات در سطح استانها ثبت نام مرحله شهرستانی تا ۲۰ فروردین ماه ادامه دارد. همچنین مرحله شهرستانی نیز در بازه زمانی ۲۰ فروردین ماه تا ۳۱ اردیبهشت ماه برگزار می شود و مرحله استانی نیز ۱۰ تیرماه آغاز می شود و به مرور تا ۱۲ مرداد ماه پایان خواهد یافت.

استقرار کامل ترین تیم جلوه های ویژه کشور در مجتمع دیجیتال فارس

مدیر مرکز دیجیتال استان فارس گفت: با کنار هم قرار گرفتن نخبه های حوزه دیجیتال و رسانه در مجتمع دیجیتال استان فارس کامل ترین تیم جلوه های ویژه کشور و استودیوهای آموزشی، تصویربرداری و صدا برداری را راه اندازی کنیم. وی اظهار داشت: حاصل این فعالیت ها کسب مقامات برتر کشوری از جمله مجتمع دیجیتال برتر کشوری در نمایشگاه رسانه های دیجیتال تهران، برگزار کننده برتر کشوری جام بازی های رایانه ای خلیج فارس، مقام دوم کشوری در انیمیشن سازی و... بوده است. مدیر مجتمع دیجیتال استان فارس در ادامه بیان داشت: ۴۵ فیلم داستانی و تجربی و مستند در این مجتمع تولید و نرم افزارهای مختلفی در راستای اقتصاد مقاومتی و آسیب های اجتماعی در دست تهیه است که باعث ایجاد تحول در آموزش و پژوهش در حوزه های مختلف خواهد شد. وی با تاکید بر اهمیت حوزه دیجیتال و رسانه بیان داشت: از طرح های ارائه شده و حائز اهمیت در این مجتمع تولید فیلم های آموزشی و تاکید بر حفظ ارزش های دینی و انقلابی با بهره گیری از هنر، به ویژه هنر دیجیتال است.